
 
 
 
 

Al sig. De Donno Carmen 
 

OGGETTO: Decreto esclusione inserimento Graduatorie d’istituto 3° fascia personale ATA triennio 
2021/2023 ai sensi del D.M. 50 del 03/03/2021. De Donno Carmen  

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie d’Istituto 
3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023; 

VISTO l’art. 2 - Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia; 

VISTO l’art. 7 , comma 1, lett. a) che dispone l’esclusione dell’aspirante da parte dell’Amministrazione in 
caso di mancanza dei requisiti di cui agli artt. 2 e 3; 

VISTO l’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 

CONSIDERATO che l’art. 7 comma 1 del D.M. già citato dispone l’esclusione da parte 
dell’Amministrazione degli aspiranti non in possesso dei requisiti di ammissione con provvedimento 
motivato; 

VISTE le istanze prodotte delle candidate di seguito elencate per l’inserimento nelle graduatorie di 3° fascia 
di istituto per il conferimento di supplenze al personale ATA; 

RISCONTRATO che De Donno Carmen risulta priva del requisito di cui all’art. 2 del D.M. 50/2021 per 
l’accesso assistente tecnico per RRDZ OPERATORE DI ELABORAZIONE DATI 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa l’esclusione dei seguenti candidati dalla procedura di inserimento 
delle graduatorie di Istituto di 3° fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023 per mancanza 
dei prescritti requisiti di possesso del titolo di accesso ai sensi del D.M. n. 50 del 03/03/2021. 

  
Avverso l’esclusione è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione 
della graduatoria provvisoria (art. 8 co. 2 D.M. 50/2021) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Chiara Arena 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


